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2021 წლის ფინანსური ანგარიში

შემოსავალი 
გრანტებიდან

სხვა საოპერაციო 
შემოსავალი

შემოწირულობა

3,849,236 ₾ 151,982 ₾ 8,000 ₾

სულ შემოსავალი

4,009,218 ₾

ხელფასები საშემოსავლო და საპენსიო გადასახადების გამოკლებით

საშემოსავლო გადასახადი ხელფასებზე

საპენსიო გადასახადი (2%) გადახდილი ხელფასებზე

მომსახურების ანაზღაურება

ქვეგრანტები, გრანტები და საპარტნიორო ერთობლივი პროექტები

კონსულტაცია და სხვა პროფესიული ხარჯები (თარჯიმნის, საკონსულტაციო 

მომსახურების, ექსპერტების ჰონორარი)

ღონისძიებები (კონფერენციები, პრეზენტაციები, სემინარები, ტრენინგები)

რეკლამა და პიარი (დიზაინი, ვიდეო, ბეჭდვა, გამოცემა, ჯილდოები, მარკეტინგი)

   1,115,492 ₾ 

      278,873 ₾ 

         28,456 ₾ 

      510,145 ₾ 

      492,136 ₾ 

       460,510 ₾

                 

370,309 ₾

  275,554 ₾ 
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ცვეთა და ამორტიზაცია

საპენსიო გადასახადი

ვებ-გვერდის განვითარების ხარჯები

თანამშრომლების დაზღვევა

ფინანსური, საბუღალტრო და აუდიტორული მომსახურება

სხვა საოფისე ხარჯები და ინვენტარი

სხვა ხარჯები

კომუნალური ხარჯი

კომუნიკაციის ხარჯი

საპროცენტო ხარჯი

ტრანსპორტირება (ადგილობრივი მივლინება, საწვავი, სასტუმრო)

საბანკო ხარჯები

საფოსტო ხარჯები

სატრანსპორტო საშუალების ტექმომსახურება და დაზღვევა

მოგზაურობა (საერთაშორისო მივლინება, დღიური ნორმა)

საკანცელარიო ხარჯები

სულ საოპერაციო ხარჯები

 

         81,180 ₾ 

         47,755 ₾ 

         44,648 ₾ 

         43,217 ₾ 

         26,834 ₾ 

         17,317 ₾ 

         14,528 ₾ 

         10,974 ₾ 

         10,714 ₾ 

           8,658 ₾ 

           6,256 ₾ 

           5,344 ₾ 

           4,296 ₾ 

           3,002 ₾ 

           2,246 ₾ 

           2,063 ₾ 

   3,860,507 ₾ 


